d'étoffes 
de lundi 

6   

19-
janv 

1366-
1368 

Pierre del Sere de Saint-André-de-Majencoules et 
Raymond de Pierre de cette paroisse 

6 cannes 
d'étoffe 
de lundi 

13   

19-
janv 

1366-
1368 Un habitant de Saint-André-de-Majencoule 

étoffe de 
laine 4 -1  

20-
janv 

1366-
1368 Jean de Leca de Saint-Martin-de-Monoblet 

étoffe de 
laine   6 

22-
janv 

1366-
1368 

Guillaume de Podio de Sumènes et Pierre Texier étoffe de 
laine 

1   

23-
janv 

1366-
1368 

Guillaume de Rouvières de Rouvières étoffe de 
laine 

3   

23-
janv 

1366-
1368 

Raymond Clapissa de Sainte-Marie-de-Sudorges 
étoffe de 
laine de 
lundi 

5   

mars 
1366-
1367 Bernard XXX de Sumène crédit 4 6  

15-
janv 1378  Étienne de Pierre de Saumane (?)   11 
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18-
janv Jean Ebrardi de Saint-Martin-Vallée-Hérault 

étoffe de 
laine 8,5   

25-
nov 

Jean de Drolhola de Saint-Roman-de-Codières (?)   10 

07-déc Bernard Roset de Saint-André-de-Valleborgne étoffe de 
laine 

11,25   

15-déc Guiraud Tragier de Saint-Martial 
étoffe de 
laine de 
couleur 

 9 9 

Total 
1360-
1368 

50 transactions  188 122 20,5 
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Section 4 

Annexe 9.4.1. Exemple de procuration  
26 février 1359 – AD34, 2E/36/17, f°89r°. 

Procuratio Francisse uxor Petri Aurioli. Anno quo supra et die xxvi febroari domino Johanne etc noverint universi et singuli quod 
ego Francissa Stalona uxor Petri Aurioli de Agantico tenore huius instrumenti publici vestre epistole continentis de voluntate licentia 
et auctoritate dicti Petri Aurioli mariti mei ibidem presentis volentis et consentientis quod ego (…)facio constituo et ordino meos veros 
certos et legitimos procuratores actores factores et nuncios speciales et generales videlicet dictum Petrum Aurioli maritum meum ibidem 
presentem et huius procuratores in se dominos Berengarium de Roveria licenciatus in legibus, Hugonem de Aulanesio, Gitbertum 
Fabri juris peritum, magistros Petrum Egigerii, Hugonem Petri notarium Jacobum Guilhoti Bernardul Delgra habitatorem de 
Montispessulani  Pontium Michaelis Bartholomeum de Asperis Bernardum de Clareto Bernardum Daheti Jacobum Damisi alias 
Pichonis juris peritos habitatores de Nemonensis, magistros Petrum Rosias Raymondum Vitalis Franciscum Egidi Raymondum del 
pel juris peritum jacobum vilare mercatores raymondum roca habitatorem de narbona dominos bernardum de la duchi,  bernardum del 
Vinhal Johanem Gitberti juris peritum magistrum Guilelmum Sener Bernardum de Selcleris habitatorem Avenionis magistrum 
Johannem Aymerici notarium Jacobum Moreri Bernardum Casas Johannem Cres alias Guilho Guilelmum Martialem Petrum de 
utis Petrum Simonis Stephanum Pauli et Johannem Ferreri de Agantico  tamque presentes et quemlibet eorum in solidum ita quod 
non sit melior conditio ocupantis vel non ocupantis si quid ab uno fuerit inceptum possit ab alio vel aliis [prosequi ?] in omnibus et 
singulis causis et litibus motis et movendis tam per me quam contra me et contra quaslibet personas ecclesiasticas vel seculares ad me et 
ad omnia bona mea defendenda et adveniendum et conprehendendum in quantacumque curiis ecclesiasticis et mundanis et coram 
quocumque judice ecclesiastico vel seculari ordinario vel alibi ubicumque libellum et libellos et quascumque petitiones alias dandi et 
recipiendi replicandi licet et licere contestandi de calumpnia et veritate dicendi in animam meam juramento testes instrumenta literas et 
quascumque probationes alias producendi ponendi et articulandi et articulis adverse partis respondendi omnia et defencionibus 
opponendi testes adverse partis in(…) videndi in ipsosque et eorum dicta dicendi exeptiones cuiuscumque generis proponendi allegandi 
concludendi sententias tam interlocutorias quam definitivas audiendi appelandi appelationes et procequendi beneficium absolutionis et 
restitutionis in integrum si necesse [fuerit?] in judicio et extra (…) que super his fuerint necessaria seu etiam opportuna etc si talia 
essent que mandatum exigant speciale et que ego facere dicere et complere possem si personaliter presens essem et negociarum merita 
postulant et requirunt super quibus omnibus et singulis et extendendo et dependendo dictis procuratoribus meis et cuilibet eorum in 
solidum plenam et liberam  potestatem et speciale mandatum volens dictos procuratores meos vel per aliquem eorum ut commune et 
publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice illorum quorum inter est aut interesse possit (?) me ratum gratum et firmum 
perpertuum habituro quicquid per dictos procuratores meos et eorum alterum aut communes in judicio et extra in his meo nomine 
actum fuerit judicatum solvi cum omnibus suis clausulis universis  etc promito sub expressa ypoteca et obligatione omnium bonorum 
meorum rerum et jurum presentium et futurorum sub et cum jure renunciationis ad hoc necessaria et cautela acta et recitata fuerint hoc 
omnia Agantico testes horum fuerunt Johannes Basterii Hugo Petri Petrus Privati  de Agantico et ego Bertrandus Raymondi. 
Grossatus est.